
ZARZĄDZENIE NR 4/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Lichnowy do obsługi systemu CEIDG

Na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 stycznia 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018r., poz.2096) oraz na podstawie art. 8 ust.3 i ust.4 oraz art.44 ust.3 ustawy z dnia 6 marca 
2018r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla 
Przedsiębiorcy ( Dz.U. z 2018r., poz.647 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Upoważniam Panią Ewę Szymańską – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Lichnowach do 
obsługi systemu teleinformatycznego CEIDG („Centralna Ewidencja i Informacja o Działalności 
Gospodarczej”), a w szczególności do:

1) wydawania potwierdzeń przyjęcia wniosków do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej na podstawie art.8 ust.3 ustawy z dnia 6 marca 2018r. o Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy ( Dz.U. z 2018r., poz.647 ze zm.),

2) przekształcania wniosków złożonych w postaci papierowej o wpis do CEIDG na postać dokumentu 
elektronicznego i podpisywania go podpisem elektronicznym, na podstawie art.8 ust.4 ustawy z dnia 
6 marca 2018r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla 
Przedsiębiorcy ( Dz.U. z 2018r., poz.647 ze zm.),

3) do udostępniania w systemie CEIDG na podstawie art.44 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018r. o Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy (Dz.U. 
z 2018r., poz.647 ze zm.) informacji wskazanych w art.44 ust.1 cytowanej ustawy o przedsiębiorcach 
i innych podmiotach.

2. Upoważniam Panią Aleksandrę Gołdyńską – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
w Lichnowach do obsługi systemu teleinformatycznego CEIDG („Centralna Ewidencja i Informacja 
o Działalności Gospodarczej”), a w szczególności do:

1) wydawania potwierdzeń przyjęcia wniosków do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej na podstawie art.8 ust.3 ustawy z dnia 6 marca 2018r. o Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy (Dz.U. z 2018r., poz.647 ze zm.),

2) przekształcania wniosków złożonych w postaci papierowej o wpis do CEIDG na postać dokumentu 
elektronicznego i podpisywania go podpisem elektronicznym, na podstawie art.8 ust.4 ustawy z dnia 
6 marca 2018r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla 
Przedsiębiorcy (Dz.U. z 2018r., poz.647 ze zm.),

3. Upoważniam Panią Katarzynę Brzezińską – inspektora ds. gospodarki przestrzennej, ochrony 
środowiska i rolnictwa do obsługi systemu teleinformatycznego CEIDG („Centralna Ewidencja i Informacja 
o Działalności Gospodarczej”), a w szczególności do udostępniania w systemie CEIDG na podstawie art.44 
ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie 
Informacji dla Przedsiębiorcy (Dz.U. z 2018r., poz.647 ze zm.) informacji wskazanych w art.44 ust.1 
cytowanej ustawy o przedsiębiorcach i innych podmiotach.

§ 2. 

Upoważnień zawartych w niniejszym zarządzeniu udzielam na czas zatrudnienia na wskazanych w § 
1 pracowników na dotychczas zajmowanych stanowiskach, z możliwością ich wcześniejszego cofnięcia.

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy Lichnowy.

Id: 978599E7-1E26-4BE3-B8F5-552ECD956417. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.01.2019r.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 978599E7-1E26-4BE3-B8F5-552ECD956417. Podpisany Strona 2




